

استخدام دانشگاه های افسری ارتش سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۵

دانشگاه های افسری ارتش زیر نظر نیروها و ارگان های نظامی اداره می شوند، که شامل دانشگاه های افسری امام علی (ع)، خاتم الانبیاء (ص)، هوایی شهید ستاری، علوم دریایی امام خمینی (ره) و فارابی می باشد.

ثبت نام به صورت دو مرحله پیوسته (خرید کارت آزمون - تکمیل فرم ثبت نام) می باشد. این دو مرحله توسط داوطلب می بایست با موفقیت کامل انجام گردد.

در پایان خرید موفق به داوطلب کد رهگیری خرید ارائه می گردد.

در پایان تکمیل فرم ثبت نام شماره پرونده و اطلاعات کامل ثبت نام ارائه می گردد.

داوطلبانی که اقدام به خرید کارت نموده اند بایستی در اسرع وقت ثبت نام خود را کامل و شماره پرونده دریافت نمایند. و تکمیل ثبت نام خود را به روزهای آخر موکول ننمایند. عواقب عدم تکمیل ثبت نام مشمول شخص داوطلب خواهد بود.

تذکر مهم:

داوطلبانی که فرآیند خرید و تکمیل ثبت نام را به اشخاص دیگر واگذار می نمایند (خانواده، دوستان - کافی نت و ...) شخصا مسئول ثبت اطلاعات می باشند.

شرایط عمومی

۱- متدین به دین مبین اسلام.

۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران (عدم سابقه تابعیت بیگانه).

۳- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.

۴- اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه.

۵- کسانی که به عنوان عضو به ارتش ج.ا. می پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران آمادگی مأموریت در هر جای رداشته باشند.

۶- شاخصه های تدین و انقلابی بودن اصل بوده و در همه مراحل مورد توجه قرار می گیرد.

۷- استخدام افراد بر مبنای مرتفع نمودن مشکلات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام بر اساس نیاز سازمان می باشد.

۸- در استخدام افراد به وجود انگیزه خدمتی، روحیه ایثار و فداکاری توجه می گردد.

۹- سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفاء و یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش ج.ا.

۱۰- در ابودن حداقل سن ۱۶ سال تمام و حداکثر ۲۳ سال (تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱) و در صورت انجام خدمت سربازی مدت خدمت ضرورت به حداکثر سن داوطلب اضافه می شود (فرزندان شاهد، جانبازان از کار افتاده کلی، آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند)

۱۱- حداکثر سن برای رشته خلبانی هواپیما ۲۰ سال می باشد.

۱۲- دارا بودن سلامت جسم و روان (برابر معاینات استخدام).

تبصره: حداقل قد برای عموم داوطلبان ۱۶۵ سانتیمتر و دید چشم برای رشته های خلبانی ۱۰/۱۰ و برای سایر رشته ها حداقل ۱۰/۸ می باشد.

۱۳- فقدان محکومیت مؤثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران.

۱۴- نداشتن عضویت یا وابستگی و هواداری از احزاب، گروه ها و سازمان های سیاسی.

۱۵- عدم معروفیت به فساد اخلاقی برابر ضوابط گزینش

شرایط اختصاصی

۱- سپردن تعهد خدمتی برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران.

۲- داشتن حداقل معدل کل دیپلم برای فارغ التحصیلان رشته های علوم تجربی و ریاضی فیزیک ۱۴ و برای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی ۱۶ می باشد.

برای داوطلبان در حال تحصیل (نظام جدید آموزشی) حداقل معدل های اشاره شده در سال دوم متوسطه (سال یازدهم) ملاک بوده و بایستی مدرک قبولی سال آخر متوسطه (سال دوازدهم) خود را با شرط حداقل معدل اعلامی و حداکثر تا قبل از شروع دوره جامعه پذیری نظامی مشترک (تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳) ارائه نمایند در غیر این صورت قبولی آنان نادیده تلقی می گردد. (فرزندان شاهد، جانبازان از کار افتاده کلی، آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند). شایان ذکر است، معدل کتبی داوطلبان از شرایط لازم جهت ثبت نام نبوده، با این وجود در رتبه بندی و اعلام نتایج نهایی تأثیر گذار خواهد بود.

*** با توجه به مفاد بند ۲ شرایط اختصاصی، داوطلبانی که در حال تحصیل در سال آخر متوسطه می باشند بایستی معدل کل مدنظر را در هنگام پذیرش نهایی ارائه نمایند. در غیر این صورت قبولی آنان کان لم یکن تلقی می گردد. بویژه داوطلبان دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی که بایستی حداقل معدل کل ۱۶ را ارائه نمایند.

۳- جذب داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی فقط جهت تحصیل در رشته های: مدیریت دفاعی دانشگاه امام علی (ع) نیروی زمینی (در رسته های اداری پرسنلی، دارایی، آماد، دژبان، ترابری و...)، آماد هوایی دانشگاه شهید ستاری نیروی هوایی و خاتم الانبیاء (ص) پدافند هوایی، مدیریت و کمیسر دریایی دانشگاه امام خمینی (ره) نیروی دریایی و حفاظت اطلاعات دانشکده فارابی صورت می پذیرد.

۴- جهت داوطلبان رشته خلبانی هواپیما حداقل معدل کل ۱۵ مد نظر می باشد.

حداقل معدل کل جهت رشته های خلبانی بالگرد و پهپاد ۱۴ مد نظر می باشد.

۵- قبولی در آزمون علمی، معاینات پزشکی، مقاومت جسمانی و صلاحیت های گزینشی.

۶- فرزندان شهدا، آزادگان، جانبازان، ایثارگران و نظامیان از اولویت استخدام برخوردار می باشند.

۷- بسیجیان فعال، حافظان کل قرآن کریم و داوطلبان عضو یابی شده از اولویت استخدام برخوردار می باشند.

۸- دانشجویان مشغول به تحصیل در سایر دانشگاه ها در صورت داشتن شرایط و ضوابط مورد نظر می توانند ثبت نام نمایند.

۹- از پذیرفته شدگانی که دانشجوی سایر دانشگاه ها می باشند مشروط به ارائه برگه انصراف از تحصیل ثبت نام نهایی بعمل خواهد آمد.

۱۰- درجه داران رسمی و پیمانی (بین درجات گروهان یکمی تا استواریکمی) می توانند پس از اخذ مجوز از نیرو یا سازمان مربوط درکنکور اختصاصی شرکت و فقط مجاز به پذیرش در دانشگاه نیرو/ سازمان متبوعه خود می باشند.

۱۱- امکان استخدام دارندگان معافیت پزشکی در ارتش ج.ا. وجود ندارد.

۱۲- امکان استخدام داوطلبان مشمول دارای اضافه خدمت سنوالتی وجود ندارد.

۱۳- نداشتن تعهد خدمتی یا استخدامی به دستگاه های دولتی و بخش خصوصی.

امتیازات

۱- تحصیل در دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران (دانشگاه افسری امام علی (ع)، دانشگاه خاتم الانبیاء (ص)،

دانشگاه هوایی شهید ستاری، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر و دانشکده علوم و فنون فارابی) شبانه روزی می باشد.

۲- پوشاک، تغذیه، آموزش، بهداشت و درمان دانشجویان رایگان می باشد.

۳- به دانشجویان در طول تحصیل کمک هزینه تحصیلی پرداخت می شود.

۴- دانشجویان پس از طی ۷ ترم موفقیت آمیز تحصیلی به درجه ستواندومی نائل می گردند و پس از دانش آموزی به آنان دانشنامه کارشناسی در رشته مربوط اعطا می گردد.

۵- فارغ التحصیلان از تسهیلات، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات درمانی و بیمه عمر برای خود و عائله تحت تکفل و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات و ضوابط موجود برخوردار خواهند شد.

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط آزمون دانشگاه های افسری می باشد، جهت مشاهده متن کامل و دریافت فرم ثبت نام به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000gFX> مراجعه نمایید.

با توجه به شروع ثبت نام آزمون دانشگاه های افسری؛ تیم پشتیبانی ایران استخدام به جهت راهنمایی هر چه بهتر شما کاربران گرامی، برخی از نکات مهم آن را به شرح زیر گردآوری کرده است.

زمان ثبت نام: از ۱۱ مهر الی ۱ آذرماه ۱۴۰۳

هزینه ثبت نام در آزمون: مبلغ ۲۰۰ هزار تومان

نحوه ثبت نام: به صورت الکترونیکی و با مراجعه به سایت گزینش و استخدام ارتش جمهوری اسلامی ایران

رشته تحصیلی: ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی

جهت مشاهده جدول رشته های تحصیلی به سایت مراجعه نمایید.

شرایط سنی: دارا بودن حداقل سن ۱۶ سال تمام و حداکثر ۲۳ سال، حداکثر سن برای رشته خلبانی هواپیما ۲۰ سال - نکته مهم: در صورت انجام خدمت سربازی مدت خدمت ضرورت به حداکثر سن داوطلب اضافه می شود.

شرط معدل:

- حداقل معدل کل دیپلم برای فارغ التحصیلان رشته های علوم تجربی و ریاضی فیزیک ۱۴ و برای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی ۱۶

- حداقل معدل داوطلبان رشته خلبانی هواپیما ۱۵

- حداقل معدل داوطلبان رشته خلبانی بالگرد و پهپاد ۱۴

معافیت فرزندان شاهد، جانبازان از کار افتاده کلی، آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل

قد: حداقل ۱۶۵ سانتی متر

- نکته: پذیرش صرفا از داوطلبان مرد صورت می پذیرد. (دانشگاه های افسری آجا از داوطلبان زن پذیرش ندارد)

دروس عمومی:

- زبان و ادبیات فارسی

- زبان عربی

- فرهنگ و معارف اسلامی

- زبان انگلیسی

امتیازات:

- تحصیل در دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران

- پوشاک، تغذیه، آموزش، بهداشت و درمان رایگان

- پرداخت کمک هزینه تحصیلی

- برخورداری از انواع تسهیلات

خرید کارت: از ساعت ۱۱ مهر الی ساعت ۱۴ پنجشنبه ۱ آذر ۱۴۰۳

ویرایش اطلاعات: از جمعه ۲ آذر تا پایان وقت روز شنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۳

دریافت کارت ورود به جلسه آزمون: از ۱۹ الی ۲۲ آذرماه ۱۴۰۳

زمان برگزاری آزمون کتبی: جمعه ۲۳ آذر ماه ۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

- نکته ۱: داوطلبان نظام آموزشی قدیم می بایست جهت آزمون منابع نظام آموزشی جدید را مطالعه نمایند.

- نکته ۲: حضور در حوزه امتحان یک ساعت قبل از شروع آزمون می باشد.

نتایج آزمون: نتایج آزمون ورودی در وبگاه آجا و دفاتر استخدامی اعلام خواهد شد.

- قبول شدگان آزمون ورودی لازم است طبق برنامه زمانی اعلام شده در وبگاه آجا، جهت انجام بقیه مراحل گزینش یا هماهنگی حوزه های امتحانی مربوط، به مدیریت گزینش و استخدام نیروی مربوطه مراجعه نمایند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران به منظور تکمیل کادر افسری نیروهای زمینی، پدافند هوایی، هوایی، دریایی و سازمان های تابعه خود جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان ازبین جوانان مومن، متدین، متعهد، علاقه مند به رزمندگی، دارای روحیه انقلابی، سلحشوری، ایثارگری و بسیجی همرمز (دانشجو) می پذیرد. داوطلبان در حال تحصیل و دانش آموختگان رشته های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی از طریق آزمون اختصاصی و مصاحبه حضوری انتخاب و به منظور فراگیری آموزش های نظامی کاربردی در دانشگاه های افسری امام علی (ع)، خاتم الانبیاء (ص)، هوایی شهید ستاری، علوم دریایی امام خمینی (ره) و فارابی مشغول به تحصیل خواهند شد.

مهلت ثبت نام تا ۱ آذرماه ۱۴۰۳ می باشد.

توضیحات مهم

پذیرش صرفا از داوطلبان مرد صورت می پذیرد. (دانشگاه های افسری آجا از داوطلبان زن پذیرش ندارد، لطفا اقدام به خرید کارت ننمائید)

شروع خرید و ثبت نام:

خرید کارت از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ الی ساعت ۱۴ پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱

مهلت تکمیل ثبت نام تا ساعت ۲۳:۰۰ روز پنجشنبه ۱ آذر ماه ۱۴۰۳

ویرایش اطلاعات ثبت نام: از جمعه ۲ آذر تا پایان وقت روز شنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

هزینه ثبت نام ۲۰۰۰۰۰ ریال (دویست هزار تومان) و غیر قابل استرداد می باشد.

دریافت کارت ورود به جلسه آزمون ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ الی ۱۴۰۳/۰۹/۲۲

آزمون کتبی جمعه ۲۳/۰۹/۱۴۰۳ ساعت ۰۸:۰۰ صبح (داوطلبان نظام آموزشی قدیم می بایست جهت آزمون منابع نظام آموزشی جدید را مطالعه نمایند)

(حضور در حوزه امتحان یک ساعت قبل از شروع آزمون می باشد)

آدرس دفاتر عضو یابی و گزینش

- انتخاب نیروی مورد علاقه:

الف) داوطلبان به هنگام خرید کارت آزمون می بایست نیروی مورد علاقه جهت تحصیل و خدمت را انتخاب نمایند، بدیهی است این انتخاب بایست با توجه به آگاهی و شرایط نیرو، علاقی های فردی، وضعیت تحصیلی و جسمانی فرد انتخاب گردد. تغییر در این انتخاب در هیچ یک از مراحل و فرآیند ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.

ب) داوطلبان می توانند به صورت اختیاری و در صورت تمایل یک نیرو را نیز به عنوان انتخاب دوم خود برگزیده تا در صورت عدم قبولی در انتخاب اول خود (با توجه به محدودیت سهمیه ها) از شانس مجدد جهت قبولی در انتخاب دوم خود برخوردار گردند.

ج) با توجه به سهمیه های استخدامی و همچنین مفاد بند ۳ شرایط اختصاصی، بیشترین آمار جذب داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی جهت نزاجا و نداجا صورت خواهد پذیرفت بنابراین شایسته است داوطلبان دارای دیپلم های مذکور شده در هنگام انتخاب نیروی مورد علاقه خود، در این خصوص توجه داشته باشند.

نکات و تذکرات مهم

تذکر مهم:

داوطلبانی که توسط هر یک از نیروها عضو یابی گردیده و فرم عضو یابی را تکمیل نموده اند، بایستی حتما در هنگام خرید کارت و انجام ثبت نام نیروی مربوطه را انتخاب نمایند.

۲- فرآیند انجام ثبت نام: